
МОУ Солдатскоташлинская СОШ 

П Р И К А З 

20.12.2023 г. № 157 

азовательнои 
НОО, ООО, 

021г.№ 115), 
эной части или 

нтролем 

«Об утверждении Графика проведения 
оценочных процедур в МОУ Солдатскоташлинской СОШ 
на 2 полугодие в 2023 - 2024 учебном году» 

В соответствии с Порядком организации и осуществления обр 
деятельности по основным общеобразовательным программам 
СОО (утв.приказом Министерства просвещения РФ от 22.03.2 
освоение общеобразовательной программы, в том числе отдел 
всего объёма учебного предмета, курса, дисциплины (модуля) 
общеобразовательной программы сопровождается текущим кс 
успеваемости и промежуточной аттестацией обучающихся 
и в целях обеспечения открытости и доступности информации о системе 
образования 0 0 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить График проведения оценочных процедур в ЦОУ 
Солдатскоташлинской СОШ на 2 полугодие 2023 - 2024| учебного года 
(Приложение 1). 

2. Школьному координатору Коньковой О.В.: 
2.1.Довести до сведения всего педагогического состава под ро 
график проведения оценочных процедур. 
2.2.Обеспечить контроль за проведением оценочных процедур согласно 
утвержденного графика. 

;пись 

ыи приказ и 3.Администратору сайта М.А. Солуяновой опубликовать данн|Е 
график проведения оценочных процедур в МОУ Солдатскоташлинской 
СОШ на 2 полугодие в 2023 -2024 учебном году на официальном сайте 
школы. 
4.Контроль и персональную ответ 
приказа возложить на замести 

И.о.директора 

С приказом ознакомлены: 

ость за исполнением настоящего 
УВР Конькову О.В. 

И.И.Джиоева 

О.В. Конькова 

М.А. Солуяцова 


